INDEX RERUM.

- Ag a Frisiis et Anglis mutatur in ai.* 861.
Agricultura a Gallis et Alemanniis in nullo honore habita. 556.
Anates. Qua ratione in Anglia et Frisia capiuntur. 877, sq.
Angli. Eorum lingua magis magisque a maiorum lingua recedit. 788.
Eorum lingua antiqua a Frisica non tam pronuntiatioe vocabulorum differt quam ratione, qua ea litteris exprimuntur. 578.
Incolae regionum Cantii, Sussex et Hampshire et in genere Angli australes ore et ingenio magis referunt Frisios quam caeteri Angli Germanicae stirpis. 931.
Unde eorum nomen derivandum sit. 104.
Aprilis mensis. Unde ortum sit quod Calendis Aprilibus alios ludibrio solemus habere. 110.
Aqua calida lavabant veteres Frisii. 146.
Arbor. Fabella infantes arboribus nasci. 204.
Fabella genus humanum arboribus esse ortum. 191.
Cur arborum plerarumque genus sit femininum. 204.
Vocabula Germanica arborem designantia significant quercum. 203.
Australe latus templi boni ominis, septentrionale mali. 126.
Avibus nomina propria tribuntur ab Anglis. 74.
B et w commulantur. 201.
b transit in p. 416.
Baccarum nomina apud Anglos et Frisios. 161.
Balteis argenteis mulieres Frisicae cingebantur. 203.
Bibere. Frisii in symposiis ex uno eodemque poculo bibebant. 518.
Biltanus ager iniuria occupatus ab Alberto Saxoniae duce. 296.
Biltanorum ingenium. 296.
Bolswardensium dialectus. 452.
Brittannia. Cur Frisii, Saxones et Angli tum emise petiverint Britanniam. 785.
Butirum. 570, sq.
Eius pretium. 574.
Cadavera apud Frisios conduntur pedibus in orientem versis. 125.
Cadavera puerperarum et aqua suffocatorum in Frisia manibus portantur, cueterorum humeris. 253.
Collocabantur in stramine apud Frisios. 321.
Cantii incolae. 888.
Capillorum cultus quo olim mulieres Frisicae utebantur. 306.
Capuli sepulchrales. 624.
Caseus. 570.
Castrandi et incantandi notio coniuncta inest quibusdam vocabulis. 468.
Ch. 584.
Chauci. Derivatio nominis. 104.
Christbaum. 204.
Ciconiae. 9, 928.
Cisternae Frisiorum. 162.
Cochlearia natalia apud Frisios et Anglos. 229.
Coitus animalium. Quibus vocabulis eum Frisii significant. 639.
Comparativi formati a comparativis. 847.
Computandi ratio antiqua. 796.
Consanguinitatis gradus computabantur humani corporis membris. 15.
Diabolus exercet artem furnariam. Credebatur fugari merda humana. 864.
Mulieres ex concubitu cum eo credebantur parere liberos membris vitiosis. 270.
Diaeresis ut in borrough pro burch frequens apud Anglos et Frisios Boreales. 226.
Dianthus caryophyllus flos in Frisia magni aestimatus. 17.
Dierum nomina Frisica. 634.
Digitorum nomina Frisica. 79, 834.
Diminutivae formae desunt Hindelopensibus ut Frisiiis veteribus et Anglosaxonibus. 535.
Eg a Frisiis et Anglis mutatur in ei et ey. 861.
Equi bellici Frisicae stirpis in mediis aevi carminibus. 78.
Exequiarum phantasmata. 260, 321.
Exequiae Frisiorum. 265.
Fabis sortiuntur Frisii. 209.